DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria 

di stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – 

Noleggio e restauro mobili – Noleggio macchine e impianti” “piano di gestione 17”, la 

spesa di € 422,49 (euro quattrocentoventidue/49) in favore di SHARP ELECTRONICS 

ITALIA S.p.A. (sede a Milano in Ettore Bugatti n. 12 – Partita IVA 09275090158) a 

saldo della Nota di debito 7723007304 emessa in data 30/06/; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 La somma di € 346.30 (euro trecentoquarantasei/30) da accreditarsi presso BANCO 

BPM S.p.a. – IBAN IT45W0503401736000000040590, sul conto corrente dedicato 

intestato al creditore; 

 La somma di € 76,19 (euro settantasei/19) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.